Статистическая отчетность по результатам проведения школьного этапа 
всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

в 2021 - 2022учебном году  Бугульминского муниципального района

по предмету  физике 
1 Срок проведения школьного этапа: 29.09.2021 г.
	№ п\п
	классы
	Общее количество обучающихся
	Кол-во

участников

на ШЭ
	Кол-во

победителей


	Кол-во

призеров



	
	
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек

	1.
	7-е
	53
	63
	33
	45
	2
	2
	3
	2

	2
	8-е
	60
	48
	54
	44
	0
	0
	0
	0

	3.
	9-е
	47
	55
	45
	52
	2
	0
	0
	0

	4.
	10-е
	16
	21
	14
	17
	0
	0
	0
	0

	5.
	11-е
	10
	23
	9
	22
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО 
	186
	210
	155
	180
	4
	2
	3
	2


Директор        _______________Дулова Г.В.___________________ (Ф.И.О.)                          





М.П.

Исполнитель  ___________Ткачева Е.В. ______________ (Ф.И.О.)

1

